Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.388.2018
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 25 kwietnia 2018 r.
	Załącznik Nr 12
	
	
	
	
	
	
	
	

	do Uchwały Nr  XLII.349. 2017 
	
	
	
	
	
	
	

	Rady Miejskiej w Strumieniu
	
	
	
	
	
	
	
	

	z dnia 28 grudnia 2017 r.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH w ROKU 2018

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nazwa 
	Klasyfikacja budżetowa
	Przychody
	
	
	Wydatki
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	w tym:
	
	
	Razem
	w tym:
	
	
	

	
	Dział
	Rozdz.
	
	Przychody własne
	Dotacje
	
	
	wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	pozostałe wydatki bieżące
	wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych
	inwestycje

	
	
	
	
	
	przedmio-             towe
	celo-             we
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	9
	10
	11
	13
	
	14

	ZGKiM
	700
	70004
	4 693 000
	3 400 000
	1 157 000
	136 000
	4 693 000
	1 741 000
	2 762 000
	4 000
	186 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Przeznaczenie dotacji przedmiotowej:
	
	
	
	
	j.m.
	Ilość jednostek kalkulacyj.
	Stawka za jednostkę
	wysokość dotacji

	1)
	Utrzymanie hali sportowej
	
	
	
	
	m2
	1 439,80
	142,38
	204 998,72

	2)
	Utrzymanie Sali przy OSP w Bąkowie
	
	
	
	m2
	258,62
	255,20
	65 999,82

	3)
	Utrzymanie GCIW w Pruchnej
	
	
	
	m2
	799,00
	100,13
	80 003,87

	4)
	Utrzymanie MCKiR w Strumieniu
	
	
	
	m2
	1 725,32
	202,86
	349 998,42

	5)
	Utrzymanie zieleni miejskiej
	
	
	
	
	m2
	13 000,00
	9,62
	125 060,00

	6)
	Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Strumień
	
	h
	1 765,00
	82,15
	144 994,75

	7)
	Utrzymanie dróg miejskich
	
	
	
	
	km
	14,17
	8 821,45
	124 999,95

	8)
	Utrzymanie Domu przedpogrzebowego w Pruchnej
	
	
	m2
	48,88
	102,28
	4 999,45

	9)
	Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Strumień
	
	mb
	3 296,71
	6,07
	20 011,03

	10)
	Utrzymanie zabudowań byłej kaflarni w Strumieniu
	
	
	m2
	6 714,00
	2,09
	14 032,26

	11)
	Utrzymanie ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Wyzwolenia 49 w Zbytkowie
	m2
	92,01
	129,37
	11 903,33

	12)
	Utrzymanie lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu
	
	
	m2
	62,99
	158,73
	9 998,40

	
	OGÓŁEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 157 000,00
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